Technische fiche
AZ-minikanaalsysteem150 FT

Artikelnummer: 6075325

AZ-minikanaal met een zijhoogte van 50 mm.
Magnetische afschermingsdemping zonder deksel 20 dB, met deksel 50 dB.

. thermisch verzinkt

Artikelnummer 6075325

Type AZK 150 FT
Omschrijving 1 AZ-kanaal
Omschrijving 2 geperforeerd
Fabrikant OBO

Dimensie 50x150x3000
Materiaal staal

Opperviak thermisch verzinkt
Oppervlaktenorm DIN EN ISO 1461
Kleinste verkoop-eenheid 3

Eenheid van hoeveelheid Meter

Gewicht 245,67 kg
Eenheid gewicht kg/100 st.

1 OBO | 02.06.2024



Technische fiche
AZ-minikanaalsysteem150 FT

Artikelnummer: 6075325

130

150

7x3q

[ e B e

ool Jeal Jool. o
20x58 7x14 125

A RS e RS s P s

oo e O — o

[JeelJge(JeeJe
'28x58 '7x14 '9x30

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
Plaatdikte

50x150x1,5
3.000 mm
150 mm

50 mm

1,5 mm

Uitvoering verbinder

Bevestigingssoort montagesys-
teem

Functiebehoud
Montagegat in bodem
NATO Gatenpatroon
Nuttige doorsnede
Nuttige doorsnede
Roestvast staal, gebeitst
Zijperforatie
Verspanuitvoering

zonder verbinder
Plafond Wand
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Toepasbare steunafstanden min.
Toepasbare steunafstanden max.
Steunafstand 1,0 m
Steunafstand 1,5 m
Steunafstand 2,0 m
Steunafstand 2,5 m
Steunafstand 3,0 m

1m

3m

3 kN/m

2 kN/m
1,2 kN/m
0,8 kN/m
0,25 kN/m

) Belastingsdiagram ZA-kanaal

Toegestane kabelgoot-/kabelladderbelasting in kN/m zonder manlast

i ikl Ondersteuningsafstand in meters

s +25
Zijkantdoorbuiging in mm bij toegestane last in kN/m

Belastingschema bij testmethode
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Belastingscurve met kabelgoot/-ladderbreedte in mm

Zijkantdoorbuigingscurve afhankelijk van de steunafstand
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